
PIRKKALAN HIIHTÄJÄT TOIMINTAKERTOMUS 2009
SUUNNISTUS

1 YLEISTÄ
Pirkkalan Hiihtäjien suunnistusjaosto perustettiin 17.11.1983.
Hiihtäjien kesäharjoitteluun kuuluva suunnistus oli päällimmäisenä
asiana jaostoa perustaessa. Näin saatiin kuntaan myös suunnistusta
harrastava urheiluseura.

2 TOIMINTA KUNNASSA
Pirkkalan koulujen kanssa yhdessä olemme tuoneet ala-asteiden
liikuntatunneille näkyvästi suunnistusta. Koulujen opetusohjelmassa
on huomattu suunnistustaidon merkitys oppilaille yleishyödyllisenä
taitona ja tässä olemme olleet koulujen tukena. Olemme mm.
tehneet Kirkonkylän, Hyrsingin, Naistenmatkan ala-asteen ja Toivion
koululle opetuskäyttöön suunnistuskartat joita ajantasaistamme
tarpeen mukaan.
Lisäksi kahdeksan seuran tekemää karttaa on kuntalaisten
käytettävissä.

3 HALLINTO
Suunnistusjaosto kokoontui 3 kertaa kaudella 2009

-    puheenjohtaja Kari Talasmäki
-    sihteeri Jouko Karppanen
-    varapuheenjohtaja Olli Levola
-    jäsenet Eino Karppanen

Heikki Lindeman
Jari Puuska

-    ilmoitussihteeri Jari Ojala
-    karttavastaava Markku Petterqvist

4 HARJOITUS, KOULUTUS JA VALMENNUSTOIMINTA
Keväällä järjestettiin lapsille suunnistuskoulu joka käsitti 18
opetustuntia. Kouluun osallistui 23 lasta. Vetäjinä toimivat Pertti
Välimaa, Olli Levola, Joonas Julkunen, Mika Valorinta, Vesa Pitkänen
ja Jouko Karppanen.
Nuorten osalta harjoittelu tapahtui lähinnä ohjatusti Torstairasteilla
ja iltarasteilla. Vanhemmat harjoittelivat taitopuolta tekemällä
suunnistusratoja ja täydentämällä suunnistuskarttoja.



Jouko Karppanen ja Pertti Välimaa järjestivät Liikunta messuille
puistosuunnistus harjoituksen ja Jouko Karppanen oli Nokian
veneilijöiden leirillä opettamassa 4-5.7 suunnistusta.

5 KUNTOSUUNNISTUS TOIMINTA

Järjestettiin Torstairastisuunnistuksia yhdessä Tampereen Yrityksen
ja Tarpian Suunnan kanssa. Pirkkalan Hiihtäjät järjesti 7kpl
kuntosuunnistustapahtumaa. Osanottoja kertyi yhteensä noin
630kpl. Ratamestareina toimivat Eino Karppanen, Olli Levola, Pekka
Nyman, Pertti Välimaa, Markku Petterqvist, Jari Puuska, Jari
Leppäharju, Timo Kirvesniemi, Taisto Moilanen ja Jouko Karppanen.

6 KILPAILUTOIMINTA

Talkooväen suurin ponnistus oli järjestää kansallinen Hela-
kansallinen suunnistuskilpailu Paarentieltä, Kivirannan tilalta. Kartan
valmistuksesta ja ratamestarityöstä vastasi Markku Petterqvist.
Jouko Karppanen toimi kilpailujen johtajana. Tapahtumien
läpiviemiseen osallistui Pirkkalan Hiihtäjistä 32 henkeä.

Markku Petterqvist toimi ratavalvojana alueen
yösuunnistuskilpailuissa.
Pertti Välimaa toimi valvojana Särkänniemisuunnistuksessa

6.1 järjestetyt kilpailut
kansallinen Hela suunnistuskilpailu 425 osallistujaa
ala-asteiden 3-6lk suunnistuskilpailut 111 osallistujaa
Tarpian Suunnan mestaruuskilpailut
kunnan mestaruuskilpailut 19 osallistujaa
seuran mestaruuskilpailut
Satakunnan Lennoston mestaruuskilpailut

6.2 osallistuminen kilpailuihin
Kaudella 2009 osallistuminen kilpailuihin oli runsaampaa kuin 2008.
2009 osallistuttiin 31:n kilpailulisenssin vaativaan
suunnistuskilpailuun sekä Jukolan viestiin yhdellä miesten
joukkueella ja Venlojen viestiin yhdistelmä joukkueella.

6.3 kilpailusaavutukset
Jukolan viestissä Pirkkalan Hiihtäjien I-joukkue oli 708. I-
joukkueessa suunnistivat Pekka Vesala, Jari Ojala, Harri Lindeman,
Markku Petterqvist, Jari Puuska, Jukka Tirkkonen ja Heikki
Lindeman. Naisten yhdistelmäjoukkue oli 510s. Siinä suunnistivat
Pirkkalan Hiihtäjistä Irja Petterqvist ja Johanna Naatula.
TUL:n mestaruuskilpailuissa seura sai 5 mitalia. Sprintissä H21 Jari
Ojala I, Ossi Luoma II. D60 Irja Petterqvist. H60 Markku Petterqvist
III. Pitkillä matkoilla H45 Pekka Vesala I. Nuorisokiertopalkinto



luovutettiin Antti Valorinnalle joka voitti mm. Hela-suunnistuksessa
H10RR sarjan.

7 SUUNNISTUSKARTTOJEN VALMISTUS
Vuoden 2009 Hela-Pika suunnistuskilpailujen kilpailukartan
(4,4neliökilometriä) maastotyö ja puhtaaksi piirustus on saatiin
päätökseen. Työstä vastasi Markku Petterqvist. Seuran tekemiä
suunnistuskarttoja on korjailtu ja ajantasaistettu Torstairastien
ratamestareiden toimesta kesän aikana.

8 MUU TOIMINTA
Tuettiin hiihtojaostoa talven tapahtumissa.


